

Angebote April



7,99€

Gaviscon® Dual
12 St. **38% gespart**
1 St. = 0,67€



15,99€

MometaHEXAL®
18 g **28% gespart**
1 KG = 888,33€



12,99€

Dr.Theiss® Melatonin Tabl.
30 St. **18% gespart**
1 St. = 0,43€



5,99€

Prospan® Hustensaft
100 ml **36% gespart**
1 L = 59,90€



2,29€

Paracetamol STADA® 500mg
20 St. **34% gespart**
1 St. = 0,11€



2,99€

Loperamid STADA® akut
10 St. **39% gespart**
1 St. = 0,30€



3,39€

Aciclostad®
2 g **35% gespart**
1 KG = 1695,00€



11,99€

HYLO® Comod
10 ml **24% gespart**
1 L = 1199,00€



26,99€

Loceryl® Nagellack
3 ml **28% gespart**
1 L = 8996,67€



7,99€

Vividrin® Azelastin
6 ml **38% gespart**
1 L = 1331,67€



5,99€

Otriven® Sinuspray
10 ml **29% gespart**
1 L = 599,00€



3,89€

ASS-ratio.® Protect 100mg
100 St. **34% gespart**
1 St. = 0,04€



3,99€

Allegra® Tabl.
6 St. **21% gespart**
1 St. = 0,67€



16,99€

Magn. Diasporal® 400 Extra Direkt
50 St. **28% gespart**
1 St. = 0,34€